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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Agenzia Entrate
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Anas
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Avvocature 
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Beni Culturali
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Commercio 
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Comunicazioni
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Difesa
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Economia e 
Finanze
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Enti Locali
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Enti Vari
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Esteri
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Ferrovie
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Forze Armate
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Giustizia
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Industria Lavori 
Pubblici
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Infrastrutture 
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Interno
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Istituti 
Scolastici
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Istruzione 
Università Ricerca



estrazione dei dati relativi al 2022 effettuata il 4 Gennaio 2023

0 50 100 150 200 250 300 350

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

LA
VO

RO
 E

 P
O

LI
TI

CH
E 

SO
CI

AL
I

239
92

5
336

231
100

15
346

219
56

4
279

224
61

4
289

253
64

3
320

Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Lavoro Salute 
Politiche sociali
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Magistratura
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Monopoli
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Organi 
Costituzionali
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - PCM
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Politiche 
Agricole
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Prefetture
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Questure
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Regioni
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Salute



estrazione dei dati relativi al 2022 effettuata il 4 Gennaio 2023

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

CT
CS

ALTRO
Totale

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

SV
IL

U
PP

O
 E

CO
N

O
M

IC
O

1264
101

27
1392

1001
105

23
1129

1032
75

20
1127

749
95

11
855

1194
28

16
1238

Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Sviluppo 
Economico
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Tesoro
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Uffici Tributari 
Comm. Tributarie
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - Uffici 
Universitari



estrazione dei dati relativi al 2022 effettuata il 4 Gennaio 2023
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Numero di CT e CS e totale affari degli ultimi cinque anni - IMPRESE E 
MADE IN ITALY
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